
31.56 m²
Funkwerkstatt II

Küche11.57 m²

Eltern16.02 m²

Kinderz. II11.37 m²

Kinderz. I10.57 m²

Abstellr.7.28 m²

Bad
7.17 m²

Balkon
1.98 m²

Flur
5.46 m²

Diele15.44 m²

1.57 m²
WC

Wohnzimmer24.54 m²

Gdrobe3.18 m²

100.80 m²

2 Garagen Rettun

Ersatzteillager16.59 m²

22.10 m²

Maschinenraum

28.98 m²

82.94 m²

Waschhalle

162.43 m²

Kfz. Werkstatt m

Werkstatt
Feuerw. Techn. Ausr.24.85 m²

Kleinteile - Lager

Lager
46.84 m²

185.65 m²
Lagerhalle

90.21 m²
Funkwerkstatt I

Ausrüstung

28.98 m²
Atemschutzwerkstatt

28.05 m²

16.16 m²
Sozialraum

21.53 m²
Aufenthaltsraum

2.50 m²
???

5.12 m²
Kopie

1.35 m²
Akkus

19.24 m²
Lager

19.15 m²
Kreisbrandmeister

9.68 m²
Technikraum

19.26 m²
Flur

63.15 m²
Halle

Leiter-Werkstatt
48.01 m²

9.35 m²
20.20 m

15.58 m²
15.79 m

Büro I

Büro
11.07 m²
13.54 m

Bad/WC
4.73 m²
9.29 m

Eltern
14.14 m²
15.29 m

Diele
15.82 m²
17.27 m

Kücke
6.88 m²
10.54 m

Wohnzimmer
21.89 m²
19.04 m

Kind I
7.80 m²
11.31 m

Kind II
7.80 m²
11.31 m

8.53 m²
12.07 m

Flur

11.83 m²
13.82 m

Flur
23.54 m²
21.76 m

10.42 m²
13.07 m

Putzmittel

WC

Umkleide

16.51 m²
16.65 m

Ersatzteile

Motorsägen u. Fe
26.11 m²
22.54 m

6.22 m²
11.26 m

Flur

Waschplatz
24.11 m²
22.04 m

Übungsstrecke
26.11 m²
22.54 m

31.87

515

23.50

247.095

515

13
.4

9

51
5
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.2

82

1.
01

16
8 51

5

517

23.50

247.038

31.267

1.543
3.61

89
3.61

89
3.61

89
3.61

89
3.61

8.148

1.33
3.61

89
3.61

89
3.61

89
3.61

89
3.61

2.555

3.61
2.76

Parkplätze 

Seminarraum 2
43.02 m²

Lager 2
24.87 m²

Flur 1
13.20 m²

Duschen H
10.40 m²

Vorraum H
4.18 m²

WC-H
9.20 m²

Flur 2
5.95 m²

Umkleiden D
15.90 m²

WC-D
7.76 m²

Duschen D
4.08 m²

Umkleiden H
96.61 m²

Vo
rw

ei
ch

-
be

hä
lte

r

T30

1

10

1

7
8

13 14

19 20

25 26

31 32

37 38

43 44

49 50

55

56

68

2.82 m²

Heizung

4.00 m²

Flur 4

5.52 m²

WC - H

3.29 m²

WC - D

11.39 m²

Außenlager

9.44 m²

Küche

13.85 m²

Turm

21.71 m²

Lager 1

6.24 m²

Ausrüstung

6.03 m²

Medienlager

5.51 m²

WC - D 6.38 m²

Flur 3

100.32 m²

Seminarraum 1

5.32 m²

WC - H

Fahrzeughalle -alt-351.18 m²

93.74 m²

Fahrzeughalle -neu-

W
an

d 
F6

0 

T3
0

Fl
uc

ht
tü

r

251.63 m²

"neu" Lagerhalle

292.81 m²

Fahrzeughalle

87.67 m²

Funkwerkstatt

Neubau
Schwarz-Weiß Trennung

Variante 1bWerkbank

200l

200l

200l

200l

h=
2,

41
m

W
an

da
us

sc
hn

itt

h=
2,

41
m

W
an

da
us

sc
hn

itt

Lagerung Gestellwagen11,88m²

Nassraum53,28m²

To
p 

Cl
ea

n

Sp
üle

n

De
sin

fiz
ier

en

Sp
üle

n

Gr
ob

re
ini

gu
ng

Anlieferung (Schwarz)21,97m²

Trockenraum31,93

Sicherheits-Füllraum22,73m²

Ausgabe Schlauchpflege37,95m²

Gasmessraum18,46m²

Ausgabe36,09m²

Ko
m

pa
kts

ch
lau

ch
wä

sc
he

Ko
m

pa
kts

ch
lau

ch
wä

sc
he

Schlauchpflege136,31m²

Flur11,32m²

Kompressor9,44m²

Auf- und Abrüstplatz90,23m²

Wartungs- und Pflegebereich75,01m²

Annahme Schlauchpflege15,72m²

Schwarz-Weiß TrennungBGF 661,62m²

Büro20,65m²


